N80CB-1ML-E
GWO?DZIARKA B?BNOWA-CT 80MM MAX
Grubo??: 2.5 - 2.8mm
D?ugo??: 38 - 80mm
Cechy
Obudowa ze stopu aluminium Wygodny gumowy uchwyt Regulowana dysza wylotowa Kontaktowy tryb wbijania
Górne/dolne metalowe os?ony Magazynek odporny na uderzenia
SPECYFIKACJA
Waga 3.86 kg
Szeroko?? 140 mm
D?ugo?? 306 mm
Wysoko?? 336 mm
Pojemno?? magazynka (max.) 300
F Serie ??czników:
Grubo?? (mm) 2.5 (min.) 2.8 (max.)
D?ugo?? (mm) 38 (min.) 80 (max.)
G?ówka (mm) 6.5 (min.) 7.2 (max.)
K?t ??czenia 15
Ci?nienie robocze 4.80 - 7.00 BAR
  70.00 - 100.00 PSI
Zu?ycie powietrza w l/strza? przy 5,6 bar 2.04
Poziom ha?asu LPA 1sd 89.00
  LWA 1sd 98.60
  LPA 1s, 1m 85.60
Poziom drga? / Nieokre?lono?? 3.28 / 1.64 m/s2